UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-KHTCTTNN

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành đơn giá và mức bồi

thường thiệt hại đối với cây trồng, vật

nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác khi

Nhà nước thu hồi đất không thể di

chuyển được trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ngành của tỉnh;

- Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Quyết định số 28/2024/QĐ-
UBND ngày 17/9/2024 về ban hành Quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái
định cư khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Sở Nông nghiệp
và PTNT đã xây dựng hoàn thiện dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành
đơn giá và mức bồi thường thiệt hại đối với cây trồng, vật nuôi là thủy sản hoặc
vật nuôi khác khi Nhà nước thu hồi đất không thể di chuyển được; mức hỗ trợ di
dời vật nuôi khi nhà nước thu hồi đất.

Để có căn cứ tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề
nghị các sở, ngành liên quan; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp
ý bằng văn bản vào dự thảo văn bản nêu trên. Ý kiến tham gia góp ý, đề nghị gửi
về Sở Nông nghiệp và PTNT (số 01, Nguyễn Lương Bằng, Hiến Nam, thành
phố Hưng Yên) trước ngày 17/12/2024 để tổng hợp./.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và
PTNT đề nghị Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định
của UBND tỉnh ban hành đơn giá và mức bồi thường thiệt hại đối với cây trồng,
vật nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác khi Nhà nước thu hồi đất không thể di
chuyển được; mức hỗ trợ di dời vật nuôi khi nhà nước thu hồi đất trên Cổng
thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến tham gia, góp ý.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành đơn giá và mức
bồi thường thiệt hại đối với cây trồng, vật nuôi là thủy sản hoặc vật nuôi khác
khi Nhà nước thu hồi đất không thể di chuyển được; mức hỗ trợ di dời vật nuôi

khi nhà nước thu hồi đất)
Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị quí cơ quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để than gia ý kiến);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tráng

		2024-12-11T08:42:18+0700

		2024-12-12T11:09:47+0700

		2024-12-13T08:00:24+0700

		2024-12-13T08:00:24+0700

		2024-12-13T08:00:24+0700

		2024-12-13T08:00:24+0700